MOÇÃO DE PESAR

iolo", em 04 de junho de 2018.

los Albe • Di s Marques
ereador — PSB

Vice- Presidente

Sala das Sessões "Dej

'ebncrya
-&tc-kiteia e~ adátt - sP

- goda/ ,2, 	Camara Municipal de Ibitinga

111111111i 1E1111111E1
Protocolo Geral n° 182112018

Data: 04/06/2018 Horário: 18:03
Legislativo - MOC 274/2018

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA SANTOS PELO FALECIMENTO DO SENHOR
FIGENY DE OLIVEIRA SANTOS

Autoria: Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Família Santos.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Proponho à Mesa Diretora, na forma regimental, seja consignada em Ata, Moção
de Pesar pelo falecimento do senhor Figeny de Oliveira Santos, ocorrido em 02 de junho, aos 74
anos de idade. O extinto era viúvo da senhora Cleonice Zanelato Santos e deixa os filhos:
Margarida, Marlene, Edimaro e Alessandra; demais parentes e amigos.

No decorrer de sua existência o Senhor Figeny cumpriu dignamente sua estadia
entre nós, passando a partir de agora para a morada eterna, ao lado de Deus, amparando-o em sua
nova vida;

Ficamos sem a sua marcante presença e com uma imensa saudade em nossos
corações, permanecendo uma lacuna irreparável ao nosso convívio, por isso solidarizo-me com a
Família enlutada nesse momento tão difícil e de profunda dor, transmitindo os mais sinceros
sentimentos por lastimável perda.

Solicito que fique registrado este póstumo e sincero reconhecimento a ser humano
tão querido.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1